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FEDERACIÓN DEPORTIVA NACIONAL DE TRIATLÓNENTIDAD: 1130-0064-000-00

 1337  1321 07/08/2019 DEV NOR TRF PROGRAMA DE SUBVENCIONES 

2019 MAYO-OCTUBRE, DEL 

ATLETA JORGE RAUL CABINAL 

GRAMAJO, POR SER MENOR DE 

EDAD EL CHEQUE SALE A 

NOMBRE DEL PAPA.

SSAPROBADO 0.00 6,732.60CABINAL 

VELASQUEZ JORGE 

MARIO

15300056 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  6,732.60  6,732.60  0.00

 1338  1322 07/08/2019 DEV NOR TRF PROGRAMA DE SUBVENCIONES 

2019 MAYO-OCTUBRE, DE LA 

ATLETA MARLEN ALEJANDRA 

ABIGAIL AGUILAR BOLAÑOS, 

POR SER MENOR DE EDAD EL 

CHEQUE SALE A NOMBRE DEL 

PAPA.

SSAPROBADO 0.00 9,878.40AGUILAR 

SIGUENZA JORGE 

ISRAEL

6461557 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  9,878.40  9,878.40  0.00

 1339  1323 07/08/2019 DEV NOR TRF PROGRAMA DE SUBVENCIONES 

2019 CORRESPONDIENTE AL MES 

DE JULIO DEL ATLETA JORGE 

RAUL CABINAL GRAMAJO POR 

SER MENOR DE EDAD EL CHEQUE 

SALE A NOMBRE DEL PAPA.

SSAPROBADO 0.00 480.90CABINAL 

VELASQUEZ JORGE 

MARIO

15300056 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  480.90  480.90  0.00

 1340  1324 07/08/2019 DEV NOR TRF PROGRAMA DE SUBVENCIONES 

2019 CORRESPONDIENTE AL MES 

DE JULIO DEL ATLETA IRVIN 

SANTIAGO LEON SOLORZANO 

POR SER MENOR DE EDAD EL 

CHEQUE SALE A NOMBRE DEL 

PAPA.

SSAPROBADO 0.00 660.90LEON VALLE IRVIN 

ALEJANDRO

5863945 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  660.90  660.90  0.00
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 1341  1325 07/08/2019 DEV NOR TRF PROGRAMA DE SUBVENCIONES 

2019 CORRESPONDIENTE AL MES 

DE JULIO DE LA ATLETA MARLEN 

ALEJANDRA AGUILAR BOLAÑOS 

POR SER MENOR DE EDAD EL 

CHEQUE SALE A NOMBRE DEL 

PAPA.

SSAPROBADO 0.00 705.60AGUILAR 

SIGUENZA JORGE 

ISRAEL

6461557 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  705.60  705.60  0.00

 1342  1326 07/08/2019 DEV NOR TRF PROGRAMA DE SUBVENCIONES 

2019 CORRESPONDIENTE AL MES 

DE JULIO DEL ATLETA JOSHUA 

VINCENT STEWART MENDEZ POR 

SER MENOR DE EDAD EL CHEQUE 

SALE A NOMBRE DE LA MAMA.

SSAPROBADO 0.00 1,065.00MENDEZ ARRIOLA 

DE GONZALEZ 

MARIA ESTHER

28273621 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  1,065.00  1,065.00  0.00

 1343  1327 07/08/2019 DEV NOR TRF PROGRAMA DE SUBVENCIONES 

2019 CORRESPONDIENTE AL MES 

DE JULIO DE LA ATLETA YOANA 

GRISELDA TOHOM ROCA POR SER 

MENOR DE EDAD EL CHEQUE 

SALE A NOMBRE DE LA MAMA.

SSAPROBADO 0.00 404.70ROCA CUJULE DE 

TOHOM CLAUDIA 

JOHANA

41872479 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  404.70  404.70  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  7  19,928.10  0.00 19,928.10  0.00

TOTAL GENERAL :  19,928.10  0.00 19,928.10  0.00


